
Provozovna: Lékárna Nemocnice Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, 66902 Znojmo Firma: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Doklad číslo - P117 549 z 19.12.2022

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Lékárna Nemocnice Znojmo
MUDr. Jana Janského 11
66902 Znojmo
 
 
IČ: 00092584               DIČ: CZ00092584

Odběratel Dodavatel

ORTHO FRONT s.r.o.
Bystrcká 612 / 15
Brno 66400
Tel.: 724303995                   
Fax: 
E-mail: orthofront@orthofront.cz
IČ: 03929876                          DIČ: CZ03929876

Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
 
spisová značka Pr 1229, den zápisu 11.10.2003

Název Doplněk Množství NCena BD NCena SD DPH

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

5,00

BANDÁŽ PROTECT.LEVA STRAP ELASTICKÁ KOTNÍKOVÁ BANDÁŽ S ELASTICKÝM PÁSEM 5,00

ORTÉZA PALCE RUKY 035 FIXACE PALCE RUKY S INDIVIDUÁLNĚ NASTAVITELNOU

DLAHOU.

4,00

ORTÉZA HLEZENNÍ N60B HLEZENNÍ ORTÉZA S KŘÍŽOVÝM TAHEM. VÝŠKA 19CM NEBO

28CM.

1,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

5,00

PROTECT.GENU ELASTICKÁ KOLENNÍ BANDÁŽ S PATELÁRNÍ PELOTOU 2,00

RIGIDNÍ FIXACE HLEZNA 065C PRO STAVY PO TĚŽKÝCH DIST. HLEZNA. 10,00

PROTECT.GENU ELASTICKÁ KOLENNÍ BANDÁŽ S PATELÁRNÍ PELOTOU 2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 2,00

ORTÉZA HLEZENNÍ N60B HLEZENNÍ ORTÉZA S KŘÍŽOVÝM TAHEM. VÝŠKA 19CM NEBO

28CM.

1,00

RIGIDNÍ FIXACE HLEZNA 065C PRO STAVY PO TĚŽKÝCH DIST. HLEZNA. 2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

5,00

RIGIDNÍ FIXACE HLEZNA 065C PRO STAVY PO TĚŽKÝCH DIST. HLEZNA. 10,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 2,00

BEDERNÍ PÁS 100G BEDERNÍ PÁS Z PRODYŠNÉ PRUŽENKY, VÝŠKA 26CM/32CM 10,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 010E ORTHOFRONT RIGIDNÍ VE 20° FLEXI. 10,00

ORTÉZA HLEZENNÍ N60B HLEZENNÍ ORTÉZA S KŘÍŽOVÝM TAHEM. VÝŠKA 19CM NEBO

28CM.

1,00

BEDERNÍ PÁS 100B NEOPRENOVÝ BEDERNÍ PÁS SE ZDVOJENÝM TAHEM. 2,00

BEDERNÍ PÁS 100B NEOPRENOVÝ BEDERNÍ PÁS SE ZDVOJENÝM TAHEM. 2,00

BŘIŠNÍ PÁS 250 ABDOMEN KOMPRESE V BŘIŠNÍ OBLASTI. 2,00

PROTECT.GENU ELASTICKÁ KOLENNÍ BANDÁŽ S PATELÁRNÍ PELOTOU 2,00

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

5,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

5,00

RAMENNÍ BANDÁŽ 020A ORTHOFRONT ZÁVĚS PAŽE S FIX. RAMENE A LOKTE S POPRUHEM 10,00

PROTECT.GENU ELASTICKÁ KOLENNÍ BANDÁŽ S PATELÁRNÍ PELOTOU 2,00

BANDÁŽ PROTECT.LEVA STRAP ELASTICKÁ KOTNÍKOVÁ BANDÁŽ S ELASTICKÝM PÁSEM 5,00

PROTECT.GENU ELASTICKÁ KOLENNÍ BANDÁŽ S PATELÁRNÍ PELOTOU 2,00

BEDERNÍ PÁS 100B NEOPRENOVÝ BEDERNÍ PÁS SE ZDVOJENÝM TAHEM. 2,00

RAMENNÍ BANDÁŽ 020A ORTHOFRONT ZÁVĚS PAŽE S FIX. RAMENE A LOKTE S POPRUHEM 10,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101B NÁVLEKOVÁ KOLENNÍ ORTÉZA S 2 OSÝM KLOUBEM (DURAL

NEBO PLAST).

2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

5,00

BEDERNÍ PÁS 100G BEDERNÍ PÁS Z PRODYŠNÉ PRUŽENKY, VÝŠKA 26CM/32CM 9,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

1,00

PRSTOVÁ ORTÉZA 030 K FIXACI 2,3 A 4 PRSTU RUKY A ZÁPRSTÍ. 10,00

19.12.2022 13:57 strana  1/3



Provozovna: Lékárna Nemocnice Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, 66902 Znojmo Firma: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Název Doplněk Množství NCena BD NCena SD DPH

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

2,00

ORTÉZA PALCE RUKY 035 FIXACE PALCE RUKY S INDIVIDUÁLNĚ NASTAVITELNOU

DLAHOU.

4,00

PROTECT.GENU ELASTICKÁ KOLENNÍ BANDÁŽ S PATELÁRNÍ PELOTOU 2,00

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

5,00

BEDERNÍ PÁS 100G BEDERNÍ PÁS Z PRODYŠNÉ PRUŽENKY, VÝŠKA 26CM/32CM 4,00

KOLENNÍ ORTÉZA 010E ORTHOFRONT RIGIDNÍ VE 20° FLEXI. 10,00

BŘIŠNÍ PÁS 250 ABDOMEN KOMPRESE V BŘIŠNÍ OBLASTI. 2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 010E ORTHOFRONT RIGIDNÍ VE 20° FLEXI. 2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

5,00

EPIKONDYLÁRNÍ PÁSKA 103 VHODNÉ PŘI ZÁNĚTU SVALOVÉHO ÚPONU / TENISOVÝ

LOKET.

10,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 1,00

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

2,00

BŘIŠNÍ PÁS 250 ABDOMEN KOMPRESE V BŘIŠNÍ OBLASTI. 2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

3,00

BANDÁŽ PROTECT.LEVA STRAP ELASTICKÁ KOTNÍKOVÁ BANDÁŽ S ELASTICKÝM PÁSEM 5,00

EPIKONDYLÁRNÍ PÁSKA 103 VHODNÉ PŘI ZÁNĚTU SVALOVÉHO ÚPONU / TENISOVÝ

LOKET.

10,00

ORTÉZA PALCE RUKY 035 FIXACE PALCE RUKY S INDIVIDUÁLNĚ NASTAVITELNOU

DLAHOU.

4,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 1,00

ORTÉZA HLEZENNÍ N60B HLEZENNÍ ORTÉZA S KŘÍŽOVÝM TAHEM. VÝŠKA 19CM NEBO

28CM.

1,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

2,00

BANDÁŽ PROTECT.LEVA STRAP ELASTICKÁ KOTNÍKOVÁ BANDÁŽ S ELASTICKÝM PÁSEM 2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101B NÁVLEKOVÁ KOLENNÍ ORTÉZA S 2 OSÝM KLOUBEM (DURAL

NEBO PLAST).

2,00

BEDERNÍ PÁS 100B NEOPRENOVÝ BEDERNÍ PÁS SE ZDVOJENÝM TAHEM. 2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 010E ORTHOFRONT RIGIDNÍ VE 20° FLEXI. 1,00

RIGIDNÍ FIXACE HLEZNA 065C PRO STAVY PO TĚŽKÝCH DIST. HLEZNA. 2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101B NÁVLEKOVÁ KOLENNÍ ORTÉZA S 2 OSÝM KLOUBEM (DURAL

NEBO PLAST).

2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

2,00

KOLENNÍ ORTÉZA 010E ORTHOFRONT RIGIDNÍ VE 20° FLEXI. 1,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101B NÁVLEKOVÁ KOLENNÍ ORTÉZA S 2 OSÝM KLOUBEM (DURAL

NEBO PLAST).

2,00

BANDÁŽ PROTECT.LEVA STRAP ELASTICKÁ KOTNÍKOVÁ BANDÁŽ S ELASTICKÝM PÁSEM 5,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 2,00

BEDERNÍ PÁS 100G BEDERNÍ PÁS Z PRODYŠNÉ PRUŽENKY, VÝŠKA 26CM/32CM 10,00

RAMENNÍ BANDÁŽ 020A ORTHOFRONT ZÁVĚS PAŽE S FIX. RAMENE A LOKTE S POPRUHEM 5,00

BEDERNÍ PÁS 100G BEDERNÍ PÁS Z PRODYŠNÉ PRUŽENKY, VÝŠKA 26CM/32CM 4,00

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

5,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 1,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

3,00

RIGIDNÍ FIXACE HLEZNA 065C PRO STAVY PO TĚŽKÝCH DIST. HLEZNA. 5,00

RAMENNÍ BANDÁŽ 020A ORTHOFRONT ZÁVĚS PAŽE S FIX. RAMENE A LOKTE S POPRUHEM 2,00

ORTÉZA ZÁPĚSTÍ 045A ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S DURALOVOU DLAHOU A MOŽNOSTÍ

INDIVIDUÁLNÍHO DOTVAROVÁNÍ.

1,00

BŘIŠNÍ PÁS 250 ABDOMEN KOMPRESE V BŘIŠNÍ OBLASTI. 2,00

ORTÉZA HLEZENNÍ N60B HLEZENNÍ ORTÉZA S KŘÍŽOVÝM TAHEM. VÝŠKA 19CM NEBO

28CM.

2,00

BŘIŠNÍ PÁS 250 ABDOMEN KOMPRESE V BŘIŠNÍ OBLASTI. 2,00

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

5,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101C DĚLENÁ ROZEP. S 2 OSÝM KL.(DURAL/PLAST) 1,00

KOLENNÍ ORTÉZA 101B NÁVLEKOVÁ KOLENNÍ ORTÉZA S 2 OSÝM KLOUBEM (DURAL

NEBO PLAST).

2,00

RAMENNÍ BANDÁŽ 020A ORTHOFRONT ZÁVĚS PAŽE S FIX. RAMENE A LOKTE S POPRUHEM 1,00

DLAHA A1 PRO FIXACI PRSTŮ RUKY TYP

A HANDICAP

A1 (56MM) 20,00

DLAHA A2 PRO FIXACI PRSTŮ RUKY TYP

A HANDICAP

A2 (86MM) 20,00

DLAHA A3 PRO FIXACI PRSTŮ RUKY TYP

A HANDICAP

A3 (96MM) 20,00

19.12.2022 13:57 strana  2/3



Provozovna: Lékárna Nemocnice Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, 66902 Znojmo Firma: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Název Doplněk Množství NCena BD NCena SD DPH

KRČNÍ LÍMEC 032A KRČNÍ LÍMEC Z PUR PĚNY, POTAŽENÝ BAVLNĚNÝM

ÚPLETEM.

5,00

Celkem: 148415,15 170677,55 22262,40

Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

 

V případě, že u tohoto plnění budou naplněny pro kupujícího podmínky vyplývající z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za

neuhrazenou daň, má kupující právo uhradit za prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně

prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uhradí

částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícímu, považuje se jeho

závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.

19.12.2022 13:57 strana  3/3


